Resultater fra IK Granes 5-kamp på Lunderød 16.05.04.

Konkurransen avviklet under gode værforhold med ca 20( C og fin vind. Deltagelsen var bra, men det kunne gjerne vært flere deltagere.

	Navn
	Klubb
	Lengde
	Diskos
	200 m
	Spyd
	1500 m
	SUM

	Ove Lindekleiv

MS
	Sandnes IL
	6.61 m + 0.7
	37.95 m (2.0)
	23.20  - 2.0
	48.59 m

(800)
	4.54.87
	

	Poeng
	
	723 p
	623
	766
	567
	590
	3269 p

	Steffen Bugge

MJ
	Asker SK
	5.57 m + 1.1
	33.48 m (2.0)
	25.29 -  2.0
	39.18 m

(800)
	5.17.88
	

	Poeng
	
	496 p
	533 p
	582 p
	430 p
	461 p
	2502 p

	Stian Andersen

G 16
	Urædd
	6.18 m + 1.5
	40.32 m (1.5)
	24.50  - 2.0
	43.35 m (700)
	5.25.44
	

	Poeng
	
	626 p
	671 p
	649 p
	491 p
	422 p
	2859 p

	Mikkel Bugge
	Asker SK
	5.03 m  - 0.6
	26.75 m (1.5)
	25.72  -  2.0
	33.29 m

(600)
	5.20.95
	

	G 15
	
	388 p
	401 p
	547 p
	346 p
	445 p
	2127 p

	Navn
	Klubb
	Lengde
	Kule
	200 m
	Spyd
	800 m
	SUM

	Nina Johannessen

KS
	Kristiansand IF
	5.59 m + 1.5
	8.56 m (4.0)
	26.53  -  0.2
	28.22 m

(600)
	2.41.18
	

	Poeng
	
	726 p
	406 p
	751 p
	443 p
	559 p
	3269 p

	CharlotteAanonsen

J 15
	Asker SK
	4.73 m + 0.4
	11.01 m (3.0)
	28.35  -  0.2
	36.09 m

(400)
	2.45.59
	

	Poeng
	
	487 p
	596 p
	604 p
	592 p
	510 p
	2789 p


Poengberegning etter internasjonal tabell menn og kvinner senior. Poengutregning for gutter og jenter kommer senere. 

Enkeltøvelser

J 17
Elisabeth Berg, IK Grane  lengde  4.59 m – 0.4;  kule (3.0)  7.57 m;  spyd (600)  16.31 m

